2023年 11月 30日

お客様各位

五色豆鹿の子 商品規格変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

さて、この度、世界的な情勢により、当社で使用しております虎豆の供給が激減し、「五色

豆鹿の子」に使用しております虎豆をご提供できなくなりました。

虎豆に代わるものとして、黒豆を使用してご提供させていただきます。

現在、「五色豆鹿の子」をご採用いただいておりますお客様におかれましてはご迷惑をおか

けすることとなり、誠に申し訳ございません。

何卒ご了承の上、変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■規格変更商品

商品名 内容

五色豆鹿の子（1kg） 虎豆 → 黒豆に変更

五色豆鹿の子（1kg×4P） 虎豆 → 黒豆に変更

■規格変更時期

2024年 2月 1日（木）12：01以降の受付分より

新規格のロットへと切り替え

以上

ご不明な点がございましたら通販部までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

株式会社 茜丸 通販部

〒543-0052 大阪府大阪市天王寺区大道 2丁目 13-15

フリーボイス：0120-506-108（平日 9：00～17：00）